

---

## **materiale pt curatenie**

I.D.: 86979879

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,49 RON - 827,49 RON

---

Descriere: -Prosop hartie mare 32BUC\*11.76lei=376.32lei -Hartie igienica 8/se 3BUC\*13.45lei=40.35lei  
-Hartie igienica 48 b 2SET\*29.41lei=58.82lei -Clin geam 4.5 l 2BUC\*30.25lei=60.5lei -Saci Menaj 120l-10/s 16BUC\*6.72lei=107.52lei -Cif 500 ml 3BUC\*10.08lei=30.24lei -Mop bumbac 250 GR 4BUC\*6.3lei=25.2lei -Saci Menaj 35l 10SET\*4.2lei=42lei -Capac WC alb 1BUC\*40.34lei -Ajax supraf lichid 5BUC\*9.24lei=46.2lei

---